
 

         

 

         

  

 

         

 

         

 

         

 PŁYTY ZE SKALNEJ WEŁNY PŁYTY ZE SKALNEJ WEŁNY 
MINERALNEJ DO IZOLACJI MINERALNEJ DO IZOLACJI 

TERMICZNEJ I AKUSTYCZNEJTERMICZNEJ I AKUSTYCZNEJ

ROCKWOOLROCKWOOL
SUPERROCK SUPERSUPERROCK SUPER

1000mm/565mm/200mm1000mm/565mm/200mm
2,26mkw/opakowanie2,26mkw/opakowanie

λD = 0,035 W/mKλD = 0,035 W/mK

63,37zł/szt.63,37zł/szt.
(28,04zł/mkw)(28,04zł/mkw)

PIEC STALOWYPIEC STALOWY
NERGIS B1 EKONERGIS B1 EKO

7-9kw7-9kw
Wym.465x390x800mmWym.465x390x800mm

479zł/szt.479zł/szt.

PIEC STALOWYPIEC STALOWY
NERGIS B10 EKONERGIS B10 EKO

7-9kw7-9kw
Wym.465x390x970mmWym.465x390x970mm

519zł/szt.519zł/szt.

FARBA AKRYLOWA BIAŁAFARBA AKRYLOWA BIAŁA
POLINAK 10LPOLINAK 10L

DEKORALDEKORAL

52,99zł/op.52,99zł/op.
(5,30zł/L)(5,30zł/L)

FARBA LATEKSOWA BIAŁAFARBA LATEKSOWA BIAŁA
AKRYLIT W 10LAKRYLIT W 10L

DEKORALDEKORAL

69,97zł/op.69,97zł/op.
(7zł/L)(7zł/L)

CEGŁA KLINKIEROWACEGŁA KLINKIEROWA
CRH KALAHARI PERFOROWANACRH KALAHARI PERFOROWANA

250x120x65mm250x120x65mm
kl.35kl.35

1,29zł/szt.1,29zł/szt.

                 GAZETKA   PROMOCYJNA  
oferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasówoferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasów
  wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)
    Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.

                 GAZETKA   PROMOCYJNA  
oferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasówoferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasów
  wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)
    Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.



 

         

 

         

  

 

         

 

         

 

         

GRUNTO GŁEBOKO GRUNTO GŁEBOKO 
PENETRUJĄCYPENETRUJĄCY
SOPRO GP 263 SOPRO GP 263 

1L/op.1L/op.

8,99zł/op.8,99zł/op.
8,99zł/L)8,99zł/L)

ZAPRAWA FUGOWA ZAPRAWA FUGOWA 
ELESTYCZNAELESTYCZNA
SOPRO DF 20SOPRO DF 20

BETONOWO-SZARYBETONOWO-SZARY
15kg/op.15kg/op.

147zł/op.147zł/op.
(9,80zł/kg)(9,80zł/kg)

DYSPERSJA UELASTYCZNIAJĄCADYSPERSJA UELASTYCZNIAJĄCA
SOPRO FD 447SOPRO FD 447

5kg/op.5kg/op.

123zł/op.123zł/op.
(24,60zł/kg)(24,60zł/kg)

EMULSJA PRZYCZEPNA DO EMULSJA PRZYCZEPNA DO 
SZPACHLISZPACHLI

SOPRO HE 449SOPRO HE 449
5kg/op.5kg/op.

187zł/op.187zł/op.
(37,40zł/kg)(37,40zł/kg)

1kg/op.1kg/op.
51zł/op.51zł/op.

(51zł/kg)(51zł/kg)

ZAPRAWA Z TRASEM DO ZAPRAWA Z TRASEM DO 
CEGIEŁ NASIĄKLIWYCHCEGIEŁ NASIĄKLIWYCH

SOPRO KMT PLUS 182SOPRO KMT PLUS 182
SZARYSZARY

25kg/op.25kg/op.

27zł/op.27zł/op.
(1,08zł/kg)(1,08zł/kg)

                 GAZETKA   PROMOCYJNA  
oferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasówoferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasów
  wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)
    Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.

                 GAZETKA   PROMOCYJNA  
oferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasówoferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasów
  wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)
    Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.



                 GAZETKA   PROMOCYJNA  
oferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasówoferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasów
  wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)
    Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.

                 GAZETKA   PROMOCYJNA  
oferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasówoferta ważna do 28.02.2018r. lub do wyczerpania zapasów
  wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)wszystkie ceny zawarte w gazetce są cenami brutto (zawierają 23% VAT)
    Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.Ulotka ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.

PARKIET OGRODOWY 45x45cm gr.3,5PARKIET OGRODOWY 45x45cm gr.3,5
BRĄZ PATYNA/BRZOZA (BIELONY)BRĄZ PATYNA/BRZOZA (BIELONY)

BRUK -  BETBRUK -  BET

18,70zł/szt.18,70zł/szt.

DESKA OGRODOWA 60x15cm gr.3,5DESKA OGRODOWA 60x15cm gr.3,5
BRĄZ PATYNA/BRZOZA (BIELONY)BRĄZ PATYNA/BRZOZA (BIELONY)

BRUK -  BETBRUK -  BET

13zł/szt.13zł/szt.

DESKA OGRODOWA 45x15cm gr.3,5DESKA OGRODOWA 45x15cm gr.3,5
BRĄZ PATYNA/BRZOZA (BIELONY)BRĄZ PATYNA/BRZOZA (BIELONY)

BRUK -  BETBRUK -  BET

9,90zł/szt.9,90zł/szt.

KAMIEŃ CIOSANY KAMIEŃ CIOSANY 
  PŁYTA DEPTAKOWA 45-60cm gr.4cm PIASEK PUSTYNIPŁYTA DEPTAKOWA 45-60cm gr.4cm PIASEK PUSTYNI

BRUK -  BETBRUK -  BET

31,50zł/szt.31,50zł/szt.

KAMIEŃ CIOSANY KAMIEŃ CIOSANY 
29,2cm/29,2cm gr.4cm PIASEK PUSTYNI29,2cm/29,2cm gr.4cm PIASEK PUSTYNI

BRUK -  BETBRUK -  BET

9,50zł/szt.9,50zł/szt.

KAMIEŃ CIOSANY KAMIEŃ CIOSANY 
29,2cm/59,2cm gr.4cm PIASEK PUSTYNI29,2cm/59,2cm gr.4cm PIASEK PUSTYNI

BRUK -  BETBRUK -  BET

18,50zł/szt.18,50zł/szt.
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